
日本臨床エンブリオロジスト学会学術
大会（横浜）   

7-8日

21-22日

22日

7-10日

15-17日

6-7日

12日

5-6日 日本生殖医学会学術講演会・総会（秋田）

11日

24-28日

せとうち ART/SRHR研究会（山口）
ASRM（アメリカ・ボルチモア）

ASPIRE（中国・北京）
日本産科婦人科学会（札幌）

精子調整について

精子選別について

バイオプシー

胚操作デバイス
ラボツアー

Fertilityセミナー培養液について

PICSI

ミネラルオイル

バイオプシー

日本卵子学会学術集会（川越）　

26-27日 日本 IVF学会学術集会（鹿児島）

日本がん・生殖医療学会学術集会（奈良）
日本生殖医療支援システム研究会（神戸）

せとうち ART /SRHR研究会（広島）

5-8日

30-31 日
ESHRE（イギリス・ロンドン）
日本受精着床学会総会・学術講演会（新宿）

日本生殖ホリスティック医療学会（未定）
生殖バイオロジー東京シンポジウム（未定）

※記載内容は2025年12月時点での情報のため変更になる可能性があります。

※日本 A-PART 学会は日本 A-PARTシンポジウム
　として受精着床学会内で開催

学　会 ウェビナー トレーニング
ワークショップ

クーパーサージカル イベントカレンダー
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トレーニング・ワークショップ　お問合せ

トレーニング・ワークショップの会場、時間、内容に関しては別途ご案内いたします。申込書でご確認ください。
お問合せはこちら：makoto.chiba@coopersurgical.com
※施設でのバイオプシー研修はご要望に応じて別途対応いたします。（PGT導入施設限定）

アーカイブライブラリー ご登録

過去に実施したウェビナーの視聴には登録が必要です。
ご希望の方は右記のQRコードより新規登録申請をお願いいたします。
※ウェビナーオンデマンド配信「ウェビナー保管庫」は「アーカイブライブラリー」としてリニューアルいたしました。
　配信動画のご視聴をご希望の場合は右記のQRコードよりお申し込みください。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

日曜/祝日

Scan Me


