

# 2026 Events Calendar

## クーパーサージカル イベントカレンダー

月	日	学会	ウェビナー	トレーニング ワークショップ	12月							1月							2月																				
					日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土														
1	7-8日	日本臨床エンブリオロジスト学会学術大会(横浜)						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
2	21-22日 22日	日本がん・生殖医療学会学術集会(奈良) 日本生殖医療支援システム研究会(神戸)	精子調整について		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28							
3				胚操作デバイス ラボツアー	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31				
4	12日	せとうち ART /SRHR 研究会(広島)	精子選別について				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30			
5	7-10日 15-17日	ASPIRE(中国・北京) 日本産科婦人科学会(札幌)		バイオプシー					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
6	6-7日	日本卵子学会学術集会(川越)	培養液について	Fertilityセミナー		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30				
7	5-8日 30-31日	ESHRE(イギリス・ロンドン) 日本受精着床学会総会・学術講演会(新宿) ※日本 A-PART 学会は日本 A-PART シンポジウム として受精着床学会内で開催		PICSI				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
8			ミネラルオイル						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
9	26-27日	日本 IVF 学会学術集会(鹿児島)		バイオプシー			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30			
10	11日 24-28日	せとうち ART /SRHR 研究会(山口) ASRM(アメリカ・ボルチモア)						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
11	5-6日	日本生殖医学会学術講演会・総会(秋田)			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30					
12							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		

日本生殖ホリスティック医療学会(未定)  
生殖バイオロジー東京シンポジウム(未定)

※記載内容は2025年12月時点での情報のため変更になる可能性があります。

日曜/祝日

### アーカイブライブラリー ご登録

過去に実施したウェビナーの視聴には登録が必要です。  
ご希望の方は右記のQRコードより新規登録申請をお願いいたします。

※ウェビナーオンデマンド配信「ウェビナー保管庫」は「アーカイブライブラリー」としてリニューアルいたしました。  
配信動画のご視聴をご希望の場合は右記のQRコードよりお申し込みください。



Scan Me

### トレーニング・ワークショップ お問い合わせ

トレーニング・ワークショップの会場、時間、内容に関しては別途ご案内いたします。申込書でご確認ください。

お問い合わせはこちら：makoto.chiba@coopersurgical.com

※施設でのバイオプシー研修はご要望に応じて別途対応いたします。(PGT導入施設限定)